,ATISTOoPECEErMENTO MI N°  °kg  2
Eiii, 35 miind 4. IP.

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
- Estado da Bahia -

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N°.40Zet/ 2018.

O Vereador que o presente subscreve, após ouvido o Plenário, vem

na forma regimental, requerer a Vossa Excelência que se digne remeter o

presente ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal — Luiz Barbosa de Deus,

solicitar a implantação de uma parada de ônibus com cobertura, nas

proximidades do PSF do Jardim Bahia, localizada na Rua São Vicente,

Bairro Jardim Bahia,

Sala das Sessões, em 10 de maio d 2018.

APROVADO (A) W.SESSá N°

DE  2( 1_0_,111.1.1PoRacistanikAindot

VOTOS CONTRA  —
MESA DA C.M.IP,A,

	00000001